Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO nº 12/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR

                     ANDRIELE GOMES DA SILVA, portador do RG nº

X.XXX.245-2 SESP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº XXX.XXX.359-24, no

cargo de provimento em Comissão de Assessor Parlamentar – Nível Superior

CC-2, de acordo com a Lei Municipal nº 2780/2019, de 27 de maio de 2019,

para prestar serviços neste Legislativo Municipal, de acordo com o Ofício nº

06/2025, protocolo recebido em 15.01.2025, indicando-o para assessorar o

Vereador Ademar da Costa Passos, tendo como data de nomeação em

15/01/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jaguariaíva, em

15 de janeiro de 2025.

DIMAS ALBERTO FARIA CORREA

Vereador – Presidente